
Nemocnice Nymburk s.r.o.

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: DNS01-VZ03/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka komponentů PC pro Nemocnici Nymburk s.r.o. v DNS“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000056“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka komponentů PC
pro Nemocnici Nymburk s.r.o. v DNS", která je zadávána v rámci dynamického nákupního systému
"Dynamický nákupní systém na pořizování komponentů ICT pro Nemocnici Nymburk s.r.o." (evidováno ve
VVZ, ev. č. „Z2021-023352“) rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MIRA KH s.r.o.
Sídlo: Libenice 151

28002 Libenice
IČO: 07469292
Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2021 08:50
Nabídková cena: 163 168,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku hodnocení se Zadavatel rozhodl vybrat  jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné
zakázky "Dodávka komponentů PC pro Nemocnici Nymburk s.r.o. v DNS":

Název: MIRA KH s.r.o.
Sídlo: Libenice 151

28002 Libenice
IČO: 07469292
Nabídková cena: 163 168,00 Kč bez DPH

Na základě oznámení o vyloučení účastníka C SYSTEM CZ a.s., který se umístil dle kritéria "nejnižší
nabídková cena" jako první v pořadí, ale z důvodu nesplnění veřejné zakázky v požadovaném rozsahu dle

1 /2



Nemocnice Nymburk s.r.o.

technické specifikace a v souladu se zadávacími podmínkami (nedodržení termínu dodávky), zadavatel
rozhodl o výběru účastníka druhého v pořadí, jehož nabídka splňuje zadávací podmínky.

V Nymburce dne 10.01.2022

Bc. Jana Ďuranová, administrátorka veřejných zakázek, v.r.

2 /2


		2022-01-10T09:41:44+0100
	Bc. Jana Ďuranová




